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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L64506003C

2. Emri i subjektit Ylli Myteveli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ne pyje : mbareshtim, hartim e projektim. 
Shfrytezim, pyllezim, mirembajtje me zbatim punimesh. 
Import-eksport, tregtim  te materialeve drusore, qymyr druri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Zona 
kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Ekonomia Pyjore Shere-Panarit, 
ngastrat 24, 29, 30,zona kadastrale 1364 
parcelat,Vithkuq,Panarit,Korce 
Korce Korçe  KORCE Ne hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, 
zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: I.L.M
E-Mail: myteveliy@yahoo.com  
Telefon: 0692044919  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-915245-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966389-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Panarit-Treske, parcelat 21 dhe 25, nr.pasurie 306/7.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283621-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Voskopoje, Km 2, Zona Kadastrale 3660, Nr. 
Pasurie 9/9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Objekti Nr. 2, Hyrja Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "

Lista e Dokumenteve:

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306153-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Panarit-Treske, parcelat 21 dhe 25, nr.pasurie 306/7.;         "

Lista e Dokumenteve:

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602880-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
22.12.2017.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684328-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040633-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("myteveliy@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Marigo Pozio, Objekti Nr. 2, Hyrja Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Voskopoje, Km 2, Zona Kadastrale 3660, Nr. Pasurie 
9/9;         "

Lista e Dokumenteve:

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550684-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3DB2D4-6E8C-4301-B180-68FB9F5D8592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88D0FA2-D268-4336-B06D-2C2443D2E389
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Lista e Dokumenteve:

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686150-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Zona kadastrale 1364, Vithkuq-Lubonje 3, Ngastra 9.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871306-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Zona kadastrale 1364, Vithkuq-Lubonje 3, Ngastra 9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903332-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Panarit-Treske,parcelat 21dhe25,nr.pasurie306/7;         "

Lista e Dokumenteve:

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947116-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Vithkuq-Panarit,zona kadastrale 1364 parcelat 27/a dhe 37/a;         "
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Lista e Dokumenteve:

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014946-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "

Lista e Dokumenteve:

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082864-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Vithkuq-Panarit,zona kadastrale 1364 parcelat 27/a dhe 37/a;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Panarit-Treske,parcelat 21dhe25,nr.pasurie306/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154053-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese Ylli Myteveli.pdf

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192005-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9D996E-32FA-44E6-B0D2-EF64D2D762C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4240AFC3-3F96-49C0-86F3-022366C4D4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFF664D-C17F-420F-B770-4B8189FCFB53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA97E64-8FAA-421E-B45C-DCA253A27C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35195B6-15BD-4C6F-BD53-1004058A6B7A


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ne 
hyrje te Fshatit, Rruga Kryesore, zona kadastrale 3660, nr.pasurie 9/9.;         "

Lista e Dokumenteve:

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301589-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsamblese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguse.pdf

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392079-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Vithkuq-Panarit,zona kadastrale 1364 parcelat 27/a dhe 37/a ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394603-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Vithkuq-Panarit,zona kadastrale 1364 parcelat 27/a dhe 37/a ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB1669A-E057-4249-BB45-47C853706E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E4CC0E-41F6-4B9D-8920-BA3DBAB8925A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6B7AE0-A2CD-48C5-9CA8-B5535153F129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC39362-C346-49EE-9E9B-E535006940E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFF1EB7-51B6-4197-AEDF-0DEF31F7DFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA890858-1F53-4A68-A0EB-1B0E50815CAB
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25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468445-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Prokure.pdf
V.AsambleseYlli.pdf
IDKlaudeta.pdf
Sh.Shpjeguse.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514842-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ekonomia Pyjore Shere-Panarit, ngastrat 24, 29, 30,zona kadastrale 1364 
parcelat,Vithkuq,Panarit,Korce;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA51CD3-A927-4D86-B555-2D6A792ABA25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0EB057-F64B-47B4-80B2-D6F8A404B3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD486A-D65B-4F43-915D-04E8787307E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8087F-A3F0-4672-BA94-094D1505AEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590024AE-4255-4ABF-9002-6842D3DD9C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173BBA89-F164-42E3-AC13-824E734DB471

